平成２３年度第１回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時 平成２３年４月５日（火）１４：１５～１５：３０

○ 出席者 機構長、中尾、小野、栗城、石上の各理事、大崎顧問、駒形監事、広渡監事

○ 陪席者 本部の総務、企画、財務、施設の各課長、企画課補佐

○ 議 題

【審議事項】

１ 前回議事概要（案）について

  平成２２年度第２０回議事概要（案）を了承した。

２ 文化研究奨励賞（仮称）について

  エイベックス・エンターテイメント株式会社からの寄附申込みについて及び文化研究

奨励賞（案）についての説明があり、原案を了承した。

３ 平成２３年度第１回資金運用実施計画について

  平成２３年度第１回資金運用実施計画についての説明があり、原案を了承した。

４ 委員会等委員について

  委員会等委員についての説明があり、原案について再度確認等を行い、関係者に配付

していくことを了承した。

           【報告事項】

１ 東北地方太平洋沖地震による施設被害状況について

  東北地方太平洋沖地震による施設被害状況についての報告があった。

２ その他

   電力需要抑制に向けた取組について、現時点での政府の検討状況等及び事務連絡協議

会での対応策の検討状況等の報告があった。

                                    以 上